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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione

scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N: gevta/
Data

1123
07/04/2019

1122
18/03/2019

1121
18/03/2019

1120
18/03/2019

1119
18/03/2019

1117
18/03/2019

1116
18/03/2019

1114
18/03/2019

1113
18/03/2019
1112
18/03/2019

969/B15
08/03/2019

Atto

DETERMINA-18-Acquisto sistema

BERGANTINI 2019

DETERMINA-17-Acquisto badge

personale ata

DETERMINA-14-Corso on line
Docendo ACADEMY

DETERMINA-13-Nuove regole per

la gestione delle attivita negoziali e

delle procedure di affidamento
nelle scuole dopo il D.1.129/18

DETERMINA 12-Contratto per
assunzione del ruolo RPD

DETERMINA-11- Progetto
potenziamento lingua inglese AD

MAIORA

DETERMINA-10-Contratto di
Prestazione d'opera individuale
Societa IAL

DETERMINA 9 PROGETTO"
POTENZIAMENTO LINGUA
INGLESE AGOSTA

deternina 8 contratto prestazione

d'opera Caprotti

Connettivita plessi scolastici

Programma Annuale 2019

pubblicazione

dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 23/03/2019
al 07/04/2019
dal 23/03/2019
al 07/04/2019

dal 08/03/2019
al 24/03/2019

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Programmi
annuali e

Consuntivi

N
inserimento

2019000071

2019000070

2019000069

2019000068

2019000067

2019000066

2019000065

2019000064

2019000063

2019000062

2019000037
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N. prot./
Data

6195
22/10/2018

6191
22/10/2018

6154
19/10/2018

6131
18/10/2018

6085
17/10/2018

5959
09/10/2018

5957
09/10/2018

332
24/01/2019

135
10/01/2019

« prima < precedente

Atto

Dichiarazione Avvio Modulo
Progetto Pon Competenze di Base

- Deama Stories -

Dichiarazione Avvio Modulo
Progetto Pon Competenze di Base

- Tell me now -

Dichiarazione Avvio Modulo
Progetto Pon Competenze di base

- English now

Dichiarazione Avvio Modulo
Progetto Pon Competenze di Base

- Dalla storia alle storie

Awvio Modulo Progetto Pon
Competenze di Base - La Storia va

in scena -

Assegnazione Incarico Assistente
Amministrativo Progetti PON
Competenze di Base

Verbale Istituzione Commissione
selezione esperti esterni Progetti
PON Competenze di Base

6-Determina spese postali
Dicembre 2018

Progetto potenziamento lingua
inglese

Inpubblicazione

dal 05/02/2019
al 20/02/2019

dal 05/02/2019
al 20/02/2019

dal 05/02/2019
al 20/02/2019

dal 05/02/2019
al 20/02/2019

dal 05/02/2019
al 20/02/2019

dal 05/02/2019
al 20/02/2019

dal 05/02/2019
al 20/02/2019

dal 25/01/2019
al 09/02/2019

dal 23/01/2019
al 07/02/2019

33 34 35 36 37 38 39

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

o

inserimento

2019000015

2019000014

2019000013

2019000012

2019000011

2019000010

2019000009

2019000008

2019000007

40 41 seguente > ultima »
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