

I.C.Nord 2 Brescia (https://www.icnord2brescia.edu.it)

Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

N. peota/—— Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	N° inserimento
1123 07/04/2019	DETERMINA-18-Acquisto sistema BERGANTINI 2019	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000071
1122 18/03/2019	DETERMINA-17-Acquisto badge personale ata	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000070
1121 18/03/2019	DETERMINA-14-Corso on line Docendo ACADEMY	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000069
1120 18/03/2019	DETERMINA-13-Nuove regole per la gestione delle attività negoziali e delle procedure di affidamento nelle scuole dopo il D.I.129/18	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000068
1119 18/03/2019	DETERMINA 12-Contratto per assunzione del ruolo RPD	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000067
1117 18/03/2019	DETERMINA-11- Progetto potenziamento lingua inglese AD MAIORA	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000066
1116 18/03/2019	DETERMINA-10-Contratto di Prestazione d'opera individuale Società IAL	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000065
1114 18/03/2019	DETERMINA 9 PROGETTO" POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE AGOSTA	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000064
1113 18/03/2019	deternina 8 contratto prestazione d'opera Caprotti	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000063
1112 18/03/2019	Connettività plessi scolastici	dal 23/03/2019 al 07/04/2019	Bandi e gare	2019000062
969/B15 08/03/2019	Programma Annuale 2019	dal 08/03/2019 al 24/03/2019	Programmi annuali e Consuntivi	2019000037

N. prot. / Data	Atto	Inpubblicazione	Categoria	N° inserimento		
6195 22/10/2018	Dichiarazione Avvio Modulo Progetto Pon Competenze di Base - Deama Stories -	dal 05/02/2019 al 20/02/2019	Bandi e gare	2019000015		
6191 22/10/2018	Dichiarazione Avvio Modulo Progetto Pon Competenze di Base - Tell me now -	dal 05/02/2019 al 20/02/2019	Bandi e gare	2019000014		
6154 19/10/2018	Dichiarazione Avvio Modulo Progetto Pon Competenze di base - English now	dal 05/02/2019 al 20/02/2019	Bandi e gare	2019000013		
6131 18/10/2018	Dichiarazione Avvio Modulo Progetto Pon Competenze di Base - Dalla storia alle storie	dal 05/02/2019 al 20/02/2019	Bandi e gare	2019000012		
6085 17/10/2018	Avvio Modulo Progetto Pon Competenze di Base - La Storia va in scena -	dal 05/02/2019 al 20/02/2019	Bandi e gare	2019000011		
5959 09/10/2018	Assegnazione Incarico Assistente Amministrativo Progetti PON Competenze di Base	dal 05/02/2019 al 20/02/2019	Bandi e gare	2019000010		
5957 09/10/2018	Verbale Istituzione Commissione selezione esperti esterni Progetti PON Competenze di Base	dal 05/02/2019 al 20/02/2019	Bandi e gare	2019000009		
332 24/01/2019	6-Determina spese postali Dicembre 2018	dal 25/01/2019 al 09/02/2019	Bandi e gare	2019000008		
135 10/01/2019	Progetto potenziamento lingua inglese	dal 23/01/2019 al 07/02/2019	Bandi e gare	2019000007		
<u>« prima ← precedente</u> <u>33 34 35 36 37 38 39</u> 40 <u>41 seguente → ultima »</u>						

URL (stampato il 03/06/2024 - 21:01): https://www.icnord2brescia.edu.it/albo-storico?page=39